

单位工程招标控制价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 28 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民
民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		砌筑工程						
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:240厚灰砂砖墙	m3	6.98	704.63	4918.32	
2	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:200厚蒸压加气混凝土砖墙	m3	5.62	648.06	3642.10	
		分部小计					8560.42	
		混凝土及钢筋工程						
3	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	1.34	784.93	1051.81	
4	010510003001	过梁	1. 预制过梁	m3	0.38	1501.97	570.75	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋 带肋钢筋 HRB400 直径8mm	t	0.053	6744.15	357.44	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 HRB400以内 直径14mm	t	0.212	4962.83	1052.12	
		分部小计					3032.12	
		楼地面装饰工程						
7	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 50mmC25细石混凝土找平	m2	127.97	43.56	5574.37	
8	011101006001	平面砂浆找平层	1. 部位:碎石机房 2. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm硫酸钡水泥防护	m2	31	93.28	2891.68	
9	011103004001	塑料卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:2mmPVC地胶 2. 3mm自流平	m2	127.97	224.35	28710.07	
10	011105004002	塑料板踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料种类、规格、颜色:2mmPVC地胶	m2	10.42	234.88	2447.45	
11	010507003001	电缆沟、地沟	1. 沟截面净空尺寸:100*50mm 2. 200*4mm铝合金盖板 3. 内壁、底部20mm抹灰 4. 240厚砖砌电缆沟 5. 预埋50*2.2钢套管	m	6.9	315.81	2179.09	
		分部小计					41802.66	
本页小计							53395.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
12	011201001001	墙面一般抹灰	1. 一般抹灰20mm	m2	289.15	32.95	9527.49	
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 部位:碎石机房北墙面 2. 20mm硫酸钡水泥防护, 5mm厚水泥浆收光	m2	27.49	123.41	3392.54	
14	011201001005	墙面一般抹灰	1. 部位:碎石机房南墙、西墙、东墙面 2. 30mm硫酸钡水泥防护, 5mm厚水泥浆收光	m2	56.44	172.83	9754.53	
15	011201001004	墙面一般抹灰	1. 部位:碎石机房 2. 墙面钢丝网	m2	83.93	15.58	1307.63	
16	011201001006	墙面一般抹灰	1. 墙面玻纤网	m2	289.15	12.01	3472.69	
		分部小计					27454.88	
		天棚工程						
17	011301001001	天棚抹灰	1. 部位:碎石机房 2. 楼板打磨拉毛 3. 20mm硫酸钡水泥防护, 每10mm厚度挂层钢网	m2	31	117.78	3651.18	
18	011302001001	吊顶天棚	1. 部位:碎石机房 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600*14高晶板	m2	31	111.45	3454.95	
19	011302001002	吊顶天棚	1. 部位:库房、控制室、备用房 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600*15高晶板	m2	95.86	119.42	11447.60	
		分部小计					18553.73	
		油漆、涂料、裱糊工程						
本页小计							46008.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	011406001001	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:3遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:无机涂料（两底两面）	m2	259.14	38.91	10083.14	
		分部小计					10083.14	
		门窗工程						
21	010804007001	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:M0923 2. 门框或扇外围尺寸:900*2300 3. 门框、扇材质:单扇平开钢质门，铝合金门框带五金及锁具	樘	2	1579.52	3159.04	
22	010804007002	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:M1523 2. 门框或扇外围尺寸:1500*2300 3. 门框、扇材质:双扇平开钢质门，铝合金门框带五金及锁具	樘	2	2632.53	5265.06	
23	010804007003	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:FHM0923 2. 门框或扇外围尺寸:900*2300 3. 防护等级:2mmpb 4. 带铅防护门套、门框、五金及锁具	樘	1	6048.90	6048.90	
24	010804007004	特种门	1. 门代号及洞口尺寸:FHM1523 2. 门框或扇外围尺寸:1500*2300 3. 防护等级:2mmpb 4. 门套防护当量同门体	樘	1	15475.87	15475.87	
25	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:铅防护观察窗FHC1610 2. 框、扇材质:铅防护窗框1600*1000，铅矿、窗套防护当量同铅玻璃 3. 玻璃品种、厚度:铅玻璃2mmpb	m2	1.6	6532.33	10451.73	
		分部小计					40400.60	
		拆除工程						
本页小计							50483.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院
医院汇侨院区碎石机房
改造项目

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 28 页

项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
2.1	安全文明施工费			1655.47			
011707001001	安全文明施工费（房屋建筑工程）	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）	9.78	593.10			
011707001002	安全文明施工费（装饰工程）	装饰预算人工费+装饰机械费（人工预算价）	3.98	1061.49			
031302001001	安全文明施工费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	6.57	0.88			
2.2	夜间施工增加费			37.24			
011707002001	夜间施工增加费（房屋建筑工程）	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）	0.13	7.88			
011707002002	夜间施工增加费（装饰工程）	装饰预算人工费+装饰机械费（人工预算价）	0.11	29.34			
031302002001	夜间施工增加费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.12	0.02			
2.3	冬雨季施工增加费			88.18			
011707005001	冬雨季施工增加费（房屋建筑工程）	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）	0.31	18.80			
011707005002	冬雨季施工增加费（装饰工程）	装饰预算人工费+装饰机械费（人工预算价）	0.26	69.34			
031302005001	冬雨季施工增加费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.3	0.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院
 医院汇侨院区碎石机房
 改造项目

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 28 页

项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
2.4	工程定位复测费			30.68			
01B999	工程定位复测费（房屋建筑工程）	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）	0.11	6.67			
01B998	工程定位复测费（装饰工程）	装饰预算人工费+装饰机械费（人工预算价）	0.09	24.00			
03B999	工程定位复测费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.1	0.01			
2.5	其他			53.37			
01B996	扬尘防治增加费（房屋建筑工程）	建筑预算人工费+建筑机械费（人工预算价）+土石方预算人工费+土石方机械费（人工预算价）	0.88	53.37			
合 计				1864.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 28 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机分析表

工程名称：装饰工程

第 12 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	人工费	元	31704.610	1.00	31704.61
	合计				31704.61
二、	材料				
1	T型铝合金中龙骨h35	m	180.179	3.76	677.47
2	YJ-III胶	kg	95.420	12.35	1178.44
3	安全网	m2	6.078	16.90	102.72
4	板枋材	m3	0.082	2566.00	210.41
5	苯丙清漆	kg	30.112	11.57	348.40
6	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	104.097	9.21	958.73
7	玻璃纤维网格布	m2	303.608	3.15	956.37
8	铅观察窗	m2	1.517	6800.00	10315.60
9	成品腻子粉	kg	656.905	1.03	676.61
10	挡脚板	m3	0.002	1992.00	3.98
11	低合金钢焊条E43系列	kg	1.145	10.00	11.45
12	低碳钢焊条J422 综合	kg	0.549	8.76	4.81
13	电	kW·h	22.371	0.81	18.12
14	电焊条	kg	0.171	7.60	1.30
15	垫木60×60×60	块	0.395	0.60	0.24
16	垫圈	百个	1.928	32.86	63.35
17	垫铁	kg	0.675	5.50	3.71
18	吊筋	kg	30.066	3.29	98.92
19	镀锌铁丝φ0.7	kg	1.306	6.10	7.97
20	镀锌铁丝φ4.0	kg	1.894	6.10	11.55
21	电动平开铅防护门	m2	3.322	4500.00	14949.00
22	平开铅防护门	m2	1.993	2900.00	5779.70
23	钢管φ48×3.5	km·天	8.682	22.00	191.00
24	钢管底座	千个·天	0.160	37.00	5.92
25	钢筋HRB400以内φ8	kg	54.060	3.30	178.40
26	钢筋HRB400以内φ14	kg	217.300	3.18	691.01
27	平开钢质门	m2	5.315	1483.00	7882.15
28	钢丝网20# 10×10	m2	153.227	9.74	1492.43
29	钢支撑及配件	kg	9.644	5.50	53.04
30	隔离剂	kg	2.104	2.83	5.95
31	管箍DN25	个	1.380	1.56	2.15
32	合金钢钻头φ20	个	2.068	27.60	57.08
33	红丹防锈漆	kg	1.177	13.20	15.54
34	机螺钉	kg	1.776	8.40	14.92
35	胶合板模板	m2	5.192	31.94	165.83
36	界面剂	kg	26.106	2.05	53.52

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：装饰工程

第 13 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
37	聚醋酸乙烯乳液	kg	2.175	6.12	13.31
38	扣件	千个·天	3.131	25.00	78.28
39	缆风绳 φ8	kg	0.042	7.85	0.33
40	螺母	百个	3.856	10.98	42.34
41	铝合金盖板 δ 4	m2	4.275	380.00	1624.50
42	铝合金边龙骨h35	m	81.952	3.76	308.14
43	铝合金边龙骨垂直吊挂件	个	602.585	0.33	198.85
44	铝合金大龙骨h45	m	169.561	4.44	752.85
45	铝合金大龙骨垂直吊挂件 不上人型	个	192.827	0.88	169.69
46	铝合金龙骨次接件 不上人型	个	82.459	0.48	39.58
47	铝合金龙骨主接件 不上人型	个	73.579	0.88	64.75
48	铝合金小龙骨h22	m	180.179	2.12	381.98
49	铝合金小龙骨横撑h22	m	339.122	2.12	718.94
50	铝合金中龙骨垂直吊挂件 不上人型	个	218.199	0.33	72.01
51	高晶板600×600*15	m2	100.653	44.56	4485.10
52	高晶板600×600*14	m2	32.550	36.99	1204.02
53	氯丁橡胶黏接剂	kg	57.587	16.17	931.18
54	密封油膏	kg	0.704	6.40	4.51
55	棉纱	kg	2.788	12.24	34.13
56	木脚手板	m3	0.022	2073.39	45.61
57	木螺钉 φ6×10	百个	1.491	8.93	13.31
58	木支撑	m3	0.038	2040.49	77.54
59	尼龙绳综合	kg	0.002	54.49	0.11
60	膨胀螺栓	套	164.918	0.53	87.41
61	膨胀螺栓M5×50	百个	0.926	27.38	25.35
62	膨胀螺栓M6×75	套	10.592	0.86	9.11
63	其他材料费	元	434.648	1.00	434.65
64	砂纸	张	41.722	0.31	12.93
65	射钉	百个	1.928	13.65	26.32
66	水	m3	11.083	2.91	32.25
67	水泥基自流平砂浆	m3	0.392	2659.29	1042.44
68	水砂纸	张	7.601	0.50	3.80
69	松木锯材	m3	0.029	2566.00	74.41
70	2mmPVC地胶	m2	151.708	159.00	24121.57
71	塑料盖	个	10.592	0.04	0.42
72	塑料粘胶带20mm×50m	卷	0.526	16.79	8.83
73	塑料粘结剂	kg	5.158	66.83	344.71
74	羧甲基纤维素	kg	0.435	7.54	3.28
75	铁件综合	kg	5.454	4.03	21.98
76	土工布	m2	0.119	3.67	0.44

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：装饰工程

第 14 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
77	橡胶密封条	m	14.077	0.68	9.57
78	橡胶密封条 单	m	10.880	0.81	8.81
79	油漆溶剂油	kg	3.419	4.14	14.15
80	预埋铁件	kg	57.627	4.37	251.83
81	预制混凝土过梁	m3	0.382	1336.28	510.46
82	原木	m3	0.001	1581.00	1.58
83	圆钉	kg	0.445	6.50	2.89
84	蒸压粉煤灰加气混凝土砌块600×300×150以外	m3	5.241	271.97	1425.39
85	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	3.993	415.49	1659.05
86	材料费调整	元	0.013	1.00	0.01
87	柴油【机械】	kg	1.315	7.10	9.34
88	电【机械】	kW·h	77.592	0.81	62.85
89	电【机械】	kW·h	47.453	0.81	38.44
90	预拌混凝土C25	m3	1.313	439.82	577.48
91	预拌细石混凝土C25	m3	6.462	404.07	2611.10
92	干混抹灰砂浆DP M10	t	11.931	333.10	3974.22
93	硫酸钡水泥	t	2.127	2300.00	4892.10
94	硫酸钡水泥	t	3.239	2300.00	7449.70
95	硫酸钡水泥	t	0.867	2300.00	1994.10
96	干混抹灰砂浆DP M20	t	0.016	369.42	5.91
97	干混砌筑砂浆DM M10	t	3.556	329.55	1171.88
98	预拌水泥砂浆	m3	0.041	312.17	12.80
	合计				111382.41
四、	机械				
1	电(机械)	kw·h	77.451		
2	机械费调整	元	0.027	1.00	0.03
3	折旧费	元	52.098	1.00	52.10
4	检修费	元	10.251	1.00	10.25
5	维护费	元	22.660	1.00	22.66
6	安拆费及场外运费	元	47.886	1.00	47.89
7	其他费	元	1.432	1.00	1.43
8	人工机械费	元	908.883	1.00	908.88
	合计				1043.24
五、	主材				
1	镀锌钢管50*2.5	m	7.038	18.34	129.08
	合计				129.08
	总计：				144259.34

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程招标控制价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：安装工程

第 15 页 共 28 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民
医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：安装工程

第 16 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		电力工程						
		灯具 开关 插座						
1	030412001001	普通灯具	1. 名称:LED平板灯 2. 型号:40W 3. 规格:600*600mm	套	16	162.03	2592.48	
2	030404034001	照明开关	1. 名称:照明开关 2. 规格:单联单控 3. 安装方式:暗装	个	2	18.89	37.78	
3	030404034002	照明开关	1. 名称:照明开关 2. 规格:双联单控 3. 安装方式:暗装	个	3	20.95	62.85	
4	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:暗装	个	31	32.40	1004.40	
5	030411006001	接线盒	1. 名称:空开保护盒 2. 规格:C32	个	2	28.39	56.78	
6	030502012001	信息插座	1. 名称:单口网络插座 2. 安装方式:暗装	个	6	18.36	110.16	
7	030502012002	信息插座	1. 名称:双口网络插座 2. 安装方式:暗装	个	1	41.95	41.95	
8	030502004001	电视、电话插座	1. 名称:单口电话插座 2. 安装方式:暗装	个	3	20.66	61.98	
9	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	64	10.02	641.28	
		分部小计					4609.66	
		电线						
10	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BYJ-2.5 3. 配线部位:强电	m	372.14	3.51	1306.21	
11	030411004002	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BYJ-4 3. 配线部位:强电	m	607.02	4.25	2579.84	
12	030411004003	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:BYJ-6 3. 配线部位:强电	m	333.7	5.92	1975.50	
本页小计							10471.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：安装工程

第 17 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030411004004	配线	1. 名称:电气配线 2. 型号:CAT6-4UTP 3. 配线部位:信号线	m	780.65	8.87	6924.37	
		分部小计					12785.92	
		配管桥架						
14	030411001001	配管	1. 名称:套接式镀锌钢管 2. 规格:JDG20 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	904.69	18.84	17044.36	
15	030411001002	配管	1. 名称:套接式镀锌钢管 2. 规格:JDG25 3. 配置形式:砖、混凝土结构暗配	m	313.57	21.82	6842.10	
		分部小计					23886.46	
		分部小计					41282.04	
		给排水工程						
		给水系统						
16	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢丝网骨架塑料复合管DN20 4. 连接形式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道压力等级为1.6MPa、包含压力试验及冲洗、消毒	m	19.26	40.52	780.42	
17	031001007002	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:钢丝网骨架塑料复合管DN25 4. 连接形式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:管道压力等级为1.6MPa、包含压力试验及冲洗、消毒	m	12.9	51.32	662.03	
18	031003001001	螺纹阀门	1. 名称:球阀 2. 类型:DN25 3. 材质:304不锈钢 4. 连接形式:螺纹连接	个	1	49.67	49.67	
本页小计							32302.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民
医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：安装工程

第 18 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031003001002	螺纹阀门	1. 名称:球阀 2. 类型:DN20 3. 材质:304不锈钢 4. 连接形式:螺纹连接	个	3	42.14	126.42	
20	031004003002	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:立柱式冷热水,带感应出水龙头 4. 附件名称、数量:配套阀门、管件	组	3	393.51	1180.53	
21	031002003001	套管	1. 名称:穿墙套管 2. 材质:塑料管 3. 介质管径:DN25	个	1	18.12	18.12	
22	031002003002	套管	1. 名称:穿墙套管 2. 材质:塑料管 3. 介质管径:DN20	个	5	18.12	90.60	
23	030413003001	打洞（孔）	1. 名称:预留孔洞 2. 规格:DN25	个	6	11.03	66.18	
24	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架	kg	10.94	13.98	152.94	
		分部小计					3126.91	
		排水系统						
25	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC降噪型塑料排水管De50	m	19.1	40.47	772.98	
26	031002003003	套管	1. 名称:穿墙套管 2. 材质:塑料管 3. 介质管径:De50	个	4	29.42	117.68	
27	030413003003	打洞（孔）	1. 名称:预留孔洞 2. 规格:DN50	个	4	11.04	44.16	
28	031002001002	管道支架	1. 名称:管道支架	kg	5.82	13.98	81.36	
		分部小计					1016.18	
		分部小计					4143.09	
		暖通工程						
		通风设备						
本页小计							2650.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
 机房改造项目

工程名称：安装工程

第 19 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
29	030703007002	风口、散流器、百叶窗	1. 名称:单层百叶风口 2. 规格:300*300 3. 质量:铝合金	个	6	100.23	601.38	
30	030703007003	风口、散流器、百叶窗	1. 名称:方形散流器 2. 规格:300*300 3. 质量:铝合金	个	9	95.02	855.18	
31	030701004001	风机盘管	1. 名称:风机盘管 2. 型号:FP-34 3. 规格:详见图纸	台	2	1382.03	2764.06	
32	030701004002	风机盘管	1. 名称:风机盘管 2. 型号:FP-85 3. 规格:详见图纸	台	2	1737.23	3474.46	
33	030703019001	柔性接口	1. 名称:软管接口	m2	2.04	239.32	488.21	
34	031001001003	镀锌钢管	1. 名称:冷凝水管 2. 安装部位:室内 3. 材质、规格:DN20镀锌钢管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:外套20mm橡塑保温	m	24.91	36.87	918.43	
35	031001001001	镀锌钢管	1. 名称:供水管 2. 安装部位:室内 3. 材质、规格:DN20镀锌钢管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:外套20mm橡塑保温	m	27.21	36.87	1003.23	
36	031001001002	镀锌钢管	1. 名称:回水管 2. 安装部位:室内 3. 材质、规格:DN20镀锌钢管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:外套20mm橡塑保温	m	25.2	36.87	929.12	
37	030703001001	碳钢阀门	1. 名称:对开多叶调节阀	个	2	187.69	375.38	
38	030703001002	碳钢阀门	1. 名称:70度常开防火阀	个	2	182.90	365.80	
		分部小计					11775.25	
		通风管道						
本页小计							11775.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：天门市第一人民医院
医院汇侨院区碎石机房
改造项目

工程名称：安装工程

第 21 页 共 28 页

项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
2.1	安全文明施工费			1214.64			
031302001001	安全文明施工费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	6.57	1214.64			
2.2	夜间施工增加费			22.19			
031302002001	夜间施工增加费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.12	22.19			
2.3	冬雨季施工增加费			55.46			
031302005001	冬雨季施工增加费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.3	55.46			
2.4	工程定位复测费			18.49			
03B999	工程定位复测费（通用安装工程）	安装预算人工费+安装机械费（人工预算价）	0.1	18.49			
2.5	其他						
合 计				1310.78			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：天门市第一人民医院汇侨院区碎石
机房改造项目

工程名称：安装工程

第 22 页 共 28 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6250.14		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证费			
合 计		6250.14		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机分析表

工程名称：安装工程

第 24 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	人工费	元	18320.323	1.00	18320.32
	合计				18320.32
二、	材料				
1	白水泥砂浆1:2	m3	0.003	1004.85	3.01
2	扁钢59以内	kg	23.547	2.98	70.17
3	扁钢59以内	kg	4.800	3.83	18.38
4	丙酮	kg	0.241	9.26	2.23
5	槽钢5#~16#	kg	33.739	3.09	104.25
6	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.046	61.17	2.81
7	低碳钢焊条J427 φ3.2	kg	6.187	4.07	25.18
8	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.001	2.83	2.83
9	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	2.937	2.71	7.96
10	镀锌弹簧垫圈M10	个	16.960	0.09	1.53
11	镀锌地线夹φ20	套	579.544	6.36	3685.90
12	镀锌地线夹φ25	套	200.873	7.19	1444.28
13	镀锌垫圈M10	个	33.920	0.17	5.77
14	镀锌钢管接头DN20×2.75	个	144.931	0.89	128.99
15	镀锌钢管接头DN25×3.25	个	50.234	2.97	149.19
16	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	2.060	0.14	0.29
17	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	515.494	0.30	154.65
18	镀锌钢管塑料护口DN25	个	47.098	0.56	26.37
19	镀锌六角螺母M10	10个	5.088	3.22	16.38
20	镀锌锁紧螺母M15×3	10个	0.206	3.38	0.70
21	镀锌锁紧螺母M20×1.5	个	373.094	0.29	108.20
22	镀锌锁紧螺母M20×3	10个	14.272	3.90	55.66
23	镀锌锁紧螺母M25×3	个	62.777	0.47	29.51
24	镀锌铁丝φ1.2~2.2	kg	3.136	4.40	13.80
25	镀锌铁丝φ1.2~2.2	kg	9.047	4.96	44.87
26	镀锌铁丝φ2.8~4.0	kg	0.347	6.10	2.12
27	帆布	m2	2.346	16.93	39.72
28	防水密封胶	支	0.750	9.21	6.91
29	割管刀片	片	0.163	4.71	0.77
30	隔离剂	kg	0.070	2.83	0.20
31	焊接钢管DN20	m	0.151	6.00	0.91
32	黑玛钢活接头DN20	个	3.030	1.20	3.64
33	黑玛钢活接头DN25	个	1.010	1.80	1.82
34	黑玛钢六角内接头DN20	个	2.424	0.70	1.70
35	黑玛钢六角内接头DN25	个	0.808	1.10	0.89
36	机油	kg	1.127	12.34	13.91

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：安装工程

第 25 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
37	角钢50×5以内	kg	154.455	3.49	539.05
38	角钢50×5以内	kg	11.672	3.58	41.79
39	角钢60	kg	37.393	2.88	107.69
40	角钢63	kg	0.353	2.88	1.02
41	角钢63以内	kg	2.368	3.74	8.86
42	聚氯乙烯薄膜	kg	0.040	12.68	0.51
43	聚四氟乙烯生料带宽20	m	6.405	0.35	2.24
44	聚四氟乙烯生料带宽20	m	11.760	0.23	2.70
45	聚酯乙烯泡沫塑料	kg	0.400	21.60	8.64
46	螺纹阀门DN15	个	0.024	21.64	0.52
47	螺纹阀门DN20	个	0.044	24.60	1.08
48	铝箔胶带45	卷	0.617	16.94	10.45
49	煤油	kg	11.200	10.50	117.60
50	密封油膏	kg	1.570	8.53	13.39
51	棉纱	kg	0.200	12.24	2.45
52	木螺钉 $\phi 2 \sim 4 \times 6 \sim 65$	个	66.560	0.08	5.32
53	木模板	m3	0.014	1951.00	27.31
54	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	0.011	2.35	0.03
55	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.626	21.50	13.46
56	尼龙砂轮片 $\phi 400$	片	0.193	28.92	5.58
57	尼龙砂轮片 $\phi 500 \times 25 \times 4$	片	0.032	28.30	0.91
58	破布	kg	3.321	5.53	18.37
59	其他材料费	元	33.389	1.00	33.39
60	其他材料费	元	140.389	1.00	140.39
61	汽油综合	kg	6.898	9.09	62.70
62	铅油 厚漆	kg	12.941	9.98	129.15
63	热轧厚钢板 $\delta 12 \sim 20$	kg	0.109	3.66	0.40
64	热轧厚钢板 $\delta 8.0 \sim 15$	kg	0.347	3.66	1.27
65	砂子	kg	6.284	0.09	0.57
66	输水软管 $\phi 25$	m	0.024	11.30	0.27
67	水	m3	0.145	3.26	0.47
68	水	m3	0.123	2.91	0.36
69	水泥P.O 42.5	kg	2.096	0.44	0.92
70	塑料接线柱双线	个	16.480	2.64	43.51
71	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	70.400	0.02	1.41
72	贴缝胶带9m	卷	0.434	11.30	4.90
73	铁铆钉	kg	1.449	7.10	10.29
74	铁砂布	张	0.187	1.43	0.27
75	铁砂布	张	0.277	0.87	0.24
76	铜接线端子20A	个	16.240	3.00	48.72

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：安装工程

第 26 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
77	铜芯塑料绝缘电线BV-2.5	m	33.592	1.69	56.77
78	铜芯塑料绝缘软电线BVR-4	m	203.185	3.04	617.68
79	无缝钢管 $\phi 22 \times 2$	m	0.012	4.32	0.05
80	锡基钎料	kg	1.001	45.18	45.23
81	锡基钎料	kg	1.958	41.38	81.02
82	线麻	kg	0.077	11.86	0.91
83	橡胶板	kg	0.013	8.94	0.12
84	橡胶板 $\delta 1 \sim 3$	kg	11.215	8.57	96.11
85	橡胶板 $\delta 1 \sim 3$	kg	0.039	5.90	0.23
86	橡胶软管DN20	m	0.066	8.47	0.56
87	压力表表弯DN15	个	0.015	10.35	0.16
88	压力表弯管DN15	个	0.031	14.44	0.45
89	氧气	m ³	0.791	3.90	3.08
90	氧气	m ³	0.308	2.15	0.66
91	乙炔气	kg	0.303	24.41	7.40
92	乙炔气	kg	0.118	21.24	2.51
93	油麻	kg	3.440	4.89	16.82
94	圆钉	kg	0.300	6.50	1.95
95	圆钢 $\phi 10 \sim 14$	kg	10.200	3.70	37.74
96	圆钢 $\phi 5.5 \sim 9$	kg	5.865	3.10	18.18
97	黏接剂	kg	0.160	16.12	2.58
98	柴油【机械】	kg	2.011	7.03	14.14
99	电【机械】	kW·h	168.465	0.81	136.46
100	电【机械】	kW·h	1.976	0.64	1.26
	合计				8725.77
四、	机械				
1	折旧费	元	47.097	1.00	47.10
2	检修费	元	7.731	1.00	7.73
3	维护费	元	19.136	1.00	19.14
4	安拆费及场外运费	元	26.803	1.00	26.80
5	其他费	元	3.424	1.00	3.42
6	检验费	元	5.043	1.00	5.04
7	人工机械费	元	60.970	1.00	60.97
	合计				170.20
五、	主材				
1	单层百叶风口300*300	个	6.000	67.25	403.50
2	成品管卡 De50	套	10.028	2.62	26.27
3	五孔插座	套	31.620	18.81	594.77
4	镀锌薄钢板 $\delta 0.5$	m ²	21.713	15.84	343.93
5	镀锌薄钢板 $\delta 0.75$	m ²	25.116	23.19	582.44

编制人：

审核人：

编制日期：

单位工程人材机分析表

工程名称：安装工程

第 27 页 共 28 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
6	镀锌钢导管JDG20	m	931.831	5.24	4882.79
7	镀锌钢导管JDG25	m	322.977	6.55	2115.50
8	镀锌钢管 DN20	m	75.774	7.34	556.18
9	对开多叶调节阀	个	2.000	119.48	238.96
10	70度常开防火阀	个	2.000	78.34	156.68
11	钢丝网骨架塑料复合管DN20	m	19.568	9.11	178.26
12	钢丝网骨架塑料复合管DN25	m	13.106	13.66	179.03
13	给水室内钢骨架塑料复合管电熔管件DN20	个	29.275	9.28	271.67
14	给水室内钢骨架塑料复合管电熔管件DN25	个	15.803	15.27	241.31
15	感应出水龙头	个	3.030	56.35	170.74
16	角型阀 带铜活DN15	个	6.060	22.20	134.53
17	空开保护盒	个	2.040	21.55	43.96
18	接线盒	个	65.280	2.85	186.05
19	金属软管	根	6.060	2.81	17.03
20	电线BYJ-2.5	m	431.682	1.95	841.78
21	电线BYJ-4	m	667.722	3.03	2023.20
22	电线BYJ-6	m	367.070	4.50	1651.82
23	空调冷热水室内镀锌钢管螺纹管件DN20	个	72.603	0.85	61.71
24	球阀DN25	个	1.010	28.58	28.87
25	球阀DN20	个	3.030	23.58	71.45
26	方形散流器300*300	个	9.000	43.25	389.25
27	室内塑料排水管粘接管件 De50	个	13.179	3.36	44.28
28	双绞线缆CAT6-4UTP	m	819.683	6.38	5229.58
29	塑料套管 DN25DN63	m	0.318	10.76	3.42
30	塑料套管 DN20DN63	m	1.590	10.76	17.11
31	塑料套管 De50DN75	m	1.272	23.87	30.36
32	UPVC降噪型塑料排水管 De50	m	19.329	13.27	256.50
33	洗脸盆	个	3.030	134.78	408.38
34	洗脸盆排水附件	套	3.030	44.15	133.77
35	橡塑管壳	m3	0.105	976.72	102.56
36	型钢综合	kg	17.598	3.21	56.49
37	单联单控 照明开关	只	2.040	7.52	15.34
38	双联单控 照明开关	只	3.060	9.54	29.19
39	LED平板灯	套	16.160	127.43	2059.27
40	单口网络插座	个	6.060	8.85	53.63
41	双口网络插座	个	1.010	27.40	27.67
42	单口电话插座	个	3.030	11.13	33.72

编制人：

审核人：

编制日期：

